
Balsavimas už 2024 m. Panevėžio miesto 

Dalyvaujamojo biudžeto projektų idėjas 

Balsuoti už Dalyvaujamojo biudžeto projektų idėjas gali 

Panevėžio mieste gyvenamąją vietą deklaravę ne jaunesni 

nei 16 metų asmenys. 
 

1 ŽINGSNIS 

Balsuoti už projektų idėjas galite tik jei esate prisijungę prie svetainės.  

Pagrindiniame svetainės lange, dešiniame viršutiniame kampe, spauskite mygtuką 

„Prisijungti“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paspaudus prisijungimo mygtuką, būsite nukreipti į elektroninių viešųjų paslaugų 

portalą „Elektroniniai valdžios vartai“. Pasirinkę Jums patogų prisijungimo būdą, 

prisijunkite prie portalo. (žr. kitame puslapyje) 

 



2 ŽINGSNIS 

Jei prisijungimas prie portalo „Elektroniniai valdžios vartai“ buvo sėkmingas, 

svetainėje dalyvauk.panevezys.lt matysite savo paskyrą. 

Norėdami balsuoti už projektų idėjas, meniu juostoje, esančioje puslapio viršuje, 

pasirinkite skiltį „Dalyvaujamasis biudžetas“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atsidariusiame lange matysite 2024 m. Dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimo etapus, 

jų aprašymus, projektų idėjas bei vietų žemėlapį. 

Norėdami balsuoti už projektų idėjas, spauskite nuorodą „BALSUOK“. 

  



 

3 ŽINGSNIS 

Pasirinkus, būsite nukreipti į atrinktų projektų idėjų sąrašą. 

Vienas gyventojas turi teisę balsuoti už 3 projektų idėjas.  

Jūsų balsas bus užskaitomas paspaudus mygtuką „Balsas“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užskaitytą balsą galima pašalinti ir pasirinkti kitą projekto idėją. Viršuje bus matoma, 

kiek balsų dar galite atiduoti. 

  



Paspaudus mygtuką „Patikrinti ir patvirtinti mano balsavimą“ matysite savo 

atiduotų balsų suvestinę. 

 
Koreguoti balsus galima tol, kol yra aktyvus balsavimo etapas.  

Pasibaigus balsavimo etapui sistema užfiksuos paskutinį Jūsų balsų paskirstymo 

variantą.  


